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Wall Street açılmadan… 

ABD ve Avrupa’da Cuma günkü satıcılı seyrin ardından bugün, Wall Street 

açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları alıcılı bir seyir izliyor. Avrupa 

borsalarında satıcılı seyrin devamını görüyoruz. Asya borsalarında ise veriler 

sonrası satıcılı bir gün geride kaldı.  

Verilere bakarsak, Japonya’dan açıklanan çekirdek makine siparişleri 

beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, Aralık ayına ilişkin öncü PMI verileri 

önceki döneme kıyasla yükselişe işaret etti. Çin tarafında sanayi üretimi 

verileri beklentilere paralel gerçekleşirken, perakende satışların tahminlerin 

oldukça altında kalması, Çin borsalarına satış getirdi. 

Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 2.650 doların üzerinde, Brent tipi ham 

petrol ise 74 dolar seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Bitcoin dün 

gece 106 bin dolara ulaşarak rekor tazelerken, öğle saatlerinde 104 bin 500 

dolar seviyesinden işlem görüyor.  

Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek Aralık ayı öncü PMI verileri küresel 

gündemin önemli başlıkları arasında. ABD’de verilerin önceki döneme göre 

sınırlı bir gerileme kaydetmesi, Almanya ve Euro Bölgesi’nde ise önemli bir 

değişim göstermemesi bekleniyor. Haftanın devamında Fed faiz kararı, ABD 

büyüme ve çekirdek PCE verisi ile Birkenstock, FedEx, Nike ve BlackBerry 

bilançoları takip edilecek. Çekirdek PCE’de %2,8’den %2,9’a yükseliş 

beklenmesi nedeniyle hafta sonuna doğru zayıf bir piyasa görebiliriz. 

 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | New York Empire State İmalat Endeksi (Aralık) | 

Bek: 6,4  

• 17:45 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (Aralık) | Bek: 

49,4 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Nasdaq, beklenen gözden geçirmeleri açıkladı. Gözden geçirmenin ardından Bitcoin yatırımları ile tanınan 

MicroStrategy, veri analiz şirketi Palantir Technologies ve elektro şok tabancası üreticisi Axon Enterprise endekse 

dahil edilirken, Illumina, Super Micro Computer ve Moderna çıkarıldı. 

Meta, Elon Musk'ın OpenAI'nin kar amacı gütmeyen bir şirketten kar amacı güden bir şirkete dönüşmesini engelleme 

çabasını desteklediğini açıkladı. The Wall Street Journal'ın haberine Meta, Kaliforniya Başsavcısı Rob Bonta'ya bir mektup 

göndererek bu değişime izin verilmesinin "Silikon Vadisi için sismik etkileri" olacağını savundu. 

Novo Nordisk, Danimarka'nın Odense kentinde yeni bir tesis inşa etmek üzere 8,5 milyar Danimarka kronu (yaklaşık 

1,23 milyar dolar) yatırım yapmayı planladığını duyurdu. 

Wedbush, Tesla'nın fiyat hedefini 400 dolardan 515 dolara yükseltti; önümüzdeki dört yılın Trump yönetimi altında 

Tesla'nın otonom ve yapay zeka girişimleri üzerinde önemli bir etkisi olacağını öngördüklerini açıkladı. 

Warner Bros,  şirketin faaliyetlerini geleneksel kablo TV işine odaklanan bir bölüm ve yayın/stüdyo işine odaklanan 

diğer bir bölüm olarak ikiye ayrı alanda yürüteceğini duyurdu. CEO David Zaslav, yeni kurumsal yapının “potansiyel 

gelecekteki stratejik fırsatlar açısından esnekliği artıracağını” belirtti. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününü yatay (6.051 puanda) kapattı. ABD borsalarında 

momentum kaybı devam ediyor. Bu hafta gerçekleşecek Fed toplantısı ve veriler ile volatilitede artış görebiliriz. S&P 500 

Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.637 puana ve dolar bazında %10 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor. ABD borsalarında yıl sonuna kadar kazançları koruma eğilimin sürmesini, ancak Ocak 

ayında Trump'ın görevi devralması ve izlenecek politikalara dair belirsizlikler ve riskler nedeniyle kar satışları 

bekliyoruz. Kısa vadede teknik açıdan 6030 ilk destek, 6090/6100 bandı ise ilk direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

McDonald’s Corp. (MCD)- Şirket, dünyanın en büyük hızlı servis restoran zincirlerinden biri. Şirketin ana faaliyetleri, restoran 

işletmeciliği, franchise verilmesi ve restoranlardan elde edilen gelirlerin yönetilmesi etrafında şekilleniyor. MCD hissesi için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 322,94 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre 

%8,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. MCD için 26 analist AL, 15 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 300 ve 304 

USD direnç seviyeleri, 294 USD seviyesi ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. Hissede bir süredir taban arayışı ve kısmi bir 

TOBO oluşumu görüyoruz. Kısa vadede 299/300 dolar üzerinde 308/310 bandı hedeflenebilir. 
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Micron Technology Inc (MU)- Şirket, bellek ve depolama çözümleri geliştiren lider bir teknoloji şirketidir. Şirket geçtiğimiz 

hafta ABD'nin CHIPS ve Bilim Yasası kapsamında sağladığı 6,165 milyar dolarlık teşvikle New York ve Idaho'da ileri teknoloji 

yarı iletken tesisleri inşa ederek 20.000 kişilik istihdam yaratmayı hedeflediğini açıklamıştı. Virginia'daki Manassas tesisinin 

genişletilmesi için sağlanan 275 milyon USD ek fon, otomotiv ve endüstriyel çip üretim kapasitesini artıracak. Bu yatırımlar, 

Micron'un ABD'de kritik bellek teknolojilerindeki liderliğini güçlendirmesine ve ekonomik dayanıklılığa katkı sağlamasına 

olanak tanınacağı öngörülüyor. MU hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 147,08 

USD hedef fiyata ve %43,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 38 analist AL, 4 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi 

veriyor. Teknik açıdan, 106 USD seviyesi direnç, 97 USD destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

Ekonomik Veri Takvimi   

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


